Clerne,nie !ll emanato li ~ luglio 1 ~67 in Viterho per ' cui si conferma al VescovI' 
Tiburtino la giurisdi zione sopra i cas telli di monte Albano, del Poggio ' d i S .lo 
P' ùo e sopra la chi esa in monte Dominici, oggi delta la Marcellina caut)'ç ja. 
prel~nsione de' monaci di S, Paolo padroni temporali di qnei luoghi >. 

Clemens episcopus serVUS ',servorum Dei; Venerabili fratri 
" ! " .\, .' , 

episcopo tyburtino salutem et apostolicarn benedictionem . In 
eo surnus loco et officio dispònente Domino constituti ilt sil1-
gulis illibatas suas iustitias ' eonserveinlls et taliter eccJe­
siarum cuteh1us iÌtdem,pnitaUbils precavere ut officÌllm pasto­
rale quod nolltine gerimulò adimplere op(lre sicut conv(mit 
dinoscamllf . Constitùtll~ ~iqllidetri in presenti a nostra propo­
nere curàv isti quod cum castra' Montis Albani Podii Sancii 
Pdii et Écclesia ~àn<lte Marie Montis Domiriici sint io. ' dIo-
0eS ì Tybdrtine e-t ili éis predécesso~e8 tui et tu ipse' ius epi, 
scbpale in~tìtut\6nes ' et ·destltutiones ecclesiarlltll et cleri~ 
,coruni Sine co ntradictione qualibet habuetitis quia nunc in 
locis illi s mom(sletictm Sand i Pauli iuri sdictionem obtillet · 
temporalem; humiliter postulabas a nobis ut iuis et écclesie 
tue iactui'is 'paterna sollicitudine preca'J'enles ius quod in 
ptediclis Idels habult hactenus ~CcléSj(l. 'l'ybiirtina tibi digna­
temur et tuis sucCeSEioriblis c~firmare , Ea propter yenera- ! 
bUis in Xpo frater tuis ius tis pos tula tioÌlibu inclinati ius 
épiècopale quod In pred,ictis lbcis predecessores tui et tu 
liabtiisse nbs'Cl minì S'lèut tu illud nunc iu stepossides et quiete, • 
tibi et slÌCcess0r~bus tlli s ad instar felicis recotdaÌionis In­
flocentH pa'pe tertii prèdèeessotis ' nostri auctoritate apostc­
l,ica ,cO'rititmamus et presentis scripti patrocinio communimus, 
s'ta1lientes. ùt ex hoc tibi et succès$oribus tuis, seu Ecclesie 
Tyburtine nul'l'()'ni prorsus préiudicittm generetur, quia casttà. 

.,- ,,. 
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~, 'J TV'. 1r1 ,.' , 
~ tI etftC J) "'f,/predicta PQssid[e]t m@astèrium sancti Pauli qUQ nliJlUS in 

J.'-V \i'- a,tJlt.l' lQcis ipsis tu et succeSSQres tui iurisdictiQnem episcQpalem 
A V sicut tempQre dQminorum eQrumq,em castrorum fecisse dino-

~
,. v sceris exercere libere valeatis.' Nulli ,ergo. omninQ hQmì'num 
'. liceat han c paginam nostrè cQnfirmationis etcQn.stitutiQnis 

i[, . . ]ingere vel ei ansn temerario cQntraire. Si quis ad hQC 

/ ' 

\. ' 
attemptare presumpserit indignatiQnem . Qmnipotenti.s Dei et -
beatòrumPetri et Pauli apostdlQrum ' eius se nQverit hìcur­
sl{ruill. · D~t. Vitérbli 'vi nQn. lulii PQntificatus nQs tri anno.